平成 21 年 6月 8 日

各  位

会 社 名   株式会社キムラタン

                           代表者名  取締役社長 浅川岳彦

                                                             （コード番号 8107 大証第 1部）

                                                  問合せ先  取  締  役  木村裕輔

（電話 078-306-0801）

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 6月 8日開催の取締役会において、平成 21年 6 月 25 日開催予定の第 46 回定

時株主総会に、下記のとおり取締役の異動について付議することを決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

1. 重任取締役候補者

 浅川 岳彦  （現 代表取締役社長）

 岡村 秀信  （現 常務取締役）

 有隅 祐二  （現 取締役）

 木村 裕輔  （現 取締役）

 高田 新一  （現 取締役）

2．新任取締役候補者

 竹辺 圭祐  （新 任）

  ※ 竹辺圭祐氏は社外取締役の候補者であります。

3．新任取締役候補者の略歴

  竹
たけ

 辺
べ

 圭
けい

 祐
すけ

   生 年 月 日  昭和 22 年 8 月 24 日

 昭和 45 年 4 月  日産自動車株式会社入社

 平成 6 年 4 月  同社 アジア大洋州事業部長

 平成 8 年 7 月  台湾裕隆汽車副社長

 平成 12 年 4 月  日産自動車株式会社 常務執行役員

 平成 14 年 7 月  ナイルス部品株式会社(現ナイルス㈱) 代表取締役社長

 平成 18 年 6 月  株式会社ユーシン 代表取締役社長

 平成 20 年 2 月  株式会社ユーシン 退社

 平成 20 年 9 月  当社顧問に就任（現）

（注）上記内容につきましては、平成 21 年 6 月 25 日開催予定の第 46 回定時株主総会及びその後

   の取締役会を経て正式に決定される予定です。

以上